Załącznik Nr 2
  Do Uchwały Nr 222/XXX/2006  Rady Gminy Załuski 

z dnia 26 kwietnia 2006r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok
	Treść


	Klasyfikacja
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	Dz. 852 Pomoc Społeczna 

Ośrodki Pomocy Społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz Pracy


	85219
	4010

4110

4120
	6.000
6.000

5.000

882

118
	

	Dz. 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów  
	85415
	3240
	4.601
4.601

4.601
	

	Ogółem


	
	
	10.601
	


 Przewodniczący Rady Gminy Załuski

   Adam Gorzkowski
